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Norrlandsmästerskap 2011-11-05 Umeå

Klass: Senior 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Jörgen Pålsson Umeå 97 97 98 96 95 97 580 31

2 Johan Nilsson Ramselefors 91 94 95 95 91 94 560 16

Klass: Herr Junior 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Christoffer Wulff Umeå 89 92 93 94 97 96 561 22

2 Saul Johansson Ramselefors 92 87 86 91 88 92 536 10

3 Fredrik Ögren Umeå 64 77 69 67 67 77 421 1

4 Edward Yu Umeå 72 75 81 86 314 5

Klass: Veteran 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Lennart Westermark Drängsmark 89 90 78 80 337 7

Klass: Dam 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Maria Hägglund Ramselefors 98 100 98 98 394 31

2 Monica Häggström Ramselefors 97 95 98 96 386 16

3 Ida Lundmark Drängsmark 90 92 89 83 354 7

Klass: Dam Junior 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Hilde Karlsson Ramselefors 96 98 98 99 391 22

2 Anna Östman Ramselefors 95 97 96 96 384 16

3 Hanna Karlsson Ramselefors 95 96 93 94 378 18

4 Elin Jonsson Bjurholm-Balsjö 93 94 94 94 375 17

5 Josefin Adolfsson Umeå 92 92 93 95 372 15

6 Marina Landström Gällivare 92 88 95 94 369 12

7 Jessika Flodell Umeå 89 91 93 92 365 10

8 Linnea Yllipää Gällivare 87 91 90 93 361 10

9 Miriam Nilsson Ramselefors 84 87 88 88 347 4

10 Sanna Yllipää Gällivare 89 85 85 69 328 6



Klass: Senior 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Tomas Hed Forsa 499998 96 98 97 98 99 98 586 31

2 Jörgen Pålsson Umeå 1021541 97 97 98 96 95 97 580 31

3 Henrik Lindström Forsa 520741 96 96 93 92 96 96 569 30

4 Johan Nilsson Ramselefors 1408367 91 94 95 95 91 94 560 16

Klass: Herr Junior A 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Christoffer Wulff Umeå 1567608 89 92 93 94 97 96 561 22

Klass: Herr Junior C 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Saul Johansson Ramselefors 731159 92 87 86 91 88 92 356 5

2 Edward Yu Umeå 1998 72 75 81 86 314 5

3 Fredrik Ögren Umeå 1998 64 77 69 67 67 77 277 1

Klass: Veteran 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Lennart Westermark Drängsmark 1145275 89 90 78 80 337 7

Klass: Dam 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Maria Hägglund Ramselefors 1408376 98 100 98 98 394 31

2 Monica Häggström Ramselefors 1298821 97 95 98 96 386 16

3 Ida Lundmark Drängsmark 542374 90 92 89 83 354 7

Klass: Dam Junior A 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Elin Jonsson Bjurholm-Balsjö 654630 93 94 94 94 375 17

2 Jessika Flodell Umeå 1546070 89 91 93 92 365 10

Klass: Dam Junior B 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Hilde Karlsson Ramselefors 1408355 96 98 98 99 391 22

2 Anna Östman Ramselefors 480985 95 97 96 96 384 16

3 Hanna Karlsson Ramselefors 1408354 95 96 93 94 378 18

4 Josefin Adolfsson Umeå 531168 92 92 93 95 372 15

5 Marina Landström Gällivare 468008 92 88 95 94 369 12

Klass: Dam Junior C 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Linnea Yllipää Gällivare 948525 87 91 90 93 361 10

2 Miriam Nilsson Ramselefors 1998 84 87 88 88 347 4

3 Sanna Yllipää Gällivare 1998 89 85 85 69 328 6



Lagtävling - Damjunior, 3 x 40 skott Poäng Summa
1 Ramselefors Anna Östman 384 1153

Hanna Karlsson 378
Hilde Karlsson 391

2 Gällivare Marina Landström 369 1058
Linnea Yllipää 361
Sanna Yllipää 328

Lagtävling - Herrjunior, 3 x 60 skott Poäng Summa
1 Umeå Christoffer Wulff 561 1296

Edward Yu 314
Fredrik Ögren 421



Föreningar Deltagare Klass Delt
Bjurholm-Balsjö 1 S 4
Drängsmark 2 HJA 1
Forsa 2 HJB 0
Gällivare 3 HJC 3
Ramselefors 8 D 3
Umeå 6 DJA 2

DJB 5
DJC 3
V 1

Sum: 22

Antal deltagare: 22

Antal föreningar: 6


